
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos
27/feb./2020

Del 01/oct./2019 Al 31/dic./2019
11:56 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: cecilia

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$2,357,072.94IMPUESTOS $51,616,000.00 $53,973,072.94 $8,615,308.89 $8,615,308.89 -43,000,691.11

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$15,433,821.93DERECHOS $141,995,006.00 $157,428,827.93 $76,781,098.58 $76,781,098.58 -65,213,907.42

$47,000.00PRODUCTOS $270,000.00 $317,000.00 $78,820.00 $78,820.00 -191,180.00

$4,459,993.09APROVECHAMIENTOS $13,893,007.00 $18,353,000.09 $4,451,725.60 $4,451,725.60 -9,441,281.40

$32,558,121.46INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $32,558,121.46 $42,610.02 $42,610.02 42,610.02

$67,385,281.88PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$340,425,571.00 $407,810,852.88 $87,242,280.93 $87,242,280.93 -253,183,290.07

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $30,000,000.00 $30,000,000.00 30,000,000.00

$122,241,291.30         Total $548,199,585.00 $670,440,876.30 $207,211,844.02 $207,211,844.02 -340,987,740.98

         Ingresos Excedentes -340,987,740.98

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $51,616,000.00 $53,973,072.94 $8,615,308.89 $8,615,308.89 -43,000,691.11$2,357,072.94

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $141,995,006.00 $157,428,827.93 $76,781,098.58 $76,781,098.58 -65,213,907.42$15,433,821.93

PRODUCTOS $270,000.00 $317,000.00 $78,820.00 $78,820.00 -191,180.00$47,000.00

APROVECHAMIENTOS $13,893,007.00 $18,353,000.09 $4,451,725.60 $4,451,725.60 -9,441,281.40$4,459,993.09

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$340,425,571.00 $407,810,852.88 $87,242,280.93 $87,242,280.93 -253,183,290.07$67,385,281.88

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$32,558,121.4670 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $32,558,121.46 $42,610.02 $42,610.02 42,610.02

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $30,000,000.00 $30,000,000.00 30,000,000.00$0.00

$122,241,291.30         Total $548,199,585.00 $670,440,876.30 $207,211,844.02 $207,211,844.02 -340,987,740.98

         Ingresos Excedentes -340,987,740.98
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